[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de promover melhorias na estrada rural situada no Bairro dos Fragas e que dá acesso ao Parque Maria Tuca.

[bookmark: _GoBack]	Justificativa

			Estive visitando o Bairro dos Fragas na semana passada e pude verificar que a estrada rural que dá acesso ao Parque Maria Tuca encontra-se em condições precárias. Além disso, muitos ciclistas fazem uso da estrada, principalmente no período noturno, em atividades de lazer e tem se submetido a riscos em relação a segurança do percurso, uma vez que na estrada existem a formação de diversas valetas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg